



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 007 904
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BJØRNDAL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Abbedikollen 22 0280 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øistein Bjørndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	0	452 577
Sum inntekter		0	452 577
Kostnader			
Lønnskostnad		0	88 413
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	174 444	348 887
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	3 120 000
Annen driftskostnad	9	1 207 775	617 925
Sum kostnader		1 382 219	4 175 225
Driftsresultat		-1 382 219	-3 722 648
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	14	6 432 494	2 724 369
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	13	78 697	22 809
Annen renteinntekt	13	229 481	16 308
Sum finansinntekter		6 740 672	2 763 486
Nedskrivning av finansielle eiendeler		549 048	0
Annen rentekostnad	13	7 781	841
Sum finanskostnader		556 829	841
Netto finans		6 183 843	2 762 645
Ordinært resultat før skattekostnad		4 801 624	-960 003
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 801 624	-960 003
Årsresultat		4 801 624	-960 003
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 509 697	1 407 273
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 291 928	-2 367 276
Sum overføringer og disponeringer		4 801 625	-960 003



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	10 506 858
Sum varige driftsmidler		0	10 506 858
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		21 948 911	21 948 911
Lån til foretak i samme konsern		0	1 914 905
Investeringer i aksjer og andeler		0	549 048
Sum finansielle anleggsmidler		21 948 911	24 412 864
Sum anleggsmidler		21 948 911	34 919 722
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		40 000	40 000
Andre fordringer	12	3 200 279	591 183
Sum fordringer		3 240 279	631 183
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	16 598 846	4 011 666
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 598 846	4 011 666
Sum omløpsmidler		19 839 125	4 642 849
SUM EIENDELER		41 788 036	39 562 571

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	698 009	698 009
Overkurs	7	22 597 731	22 597 731
Annen innskutt egenkapital		-19 375	-19 375
Sum innskutt egenkapital		23 276 365	23 276 365
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 482 432	16 190 504
Sum opptjent egenkapital		18 482 432	16 190 504
Sum egenkapital		41 758 797	39 466 869
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	83 882
Sum annen langsiktig gjeld		0	83 882
Sum langsiktig gjeld		0	83 882
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 831	11 716
Annen kortsiktig gjeld		11 408	103
Sum kortsiktig gjeld		29 239	11 819
Sum gjeld		29 239	95 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 788 036	39 562 570



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	147 829 381	135 177 499
Annen driftsinntekt	11	2 723 898	2 912 105
Sum inntekter		150 553 279	138 089 604
Kostnader			
Varekostnad		13 776 963	12 124 421
Lønnskostnad	2	79 903 003	73 381 385
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 716 751	6 559 449
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			3 120 000
Annen driftskostnad	9	44 293 008	40 405 717
Sum kostnader		145 689 725	135 590 972
Driftsresultat		4 863 554	2 498 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	14	736 006	671 912
Annen renteinntekt	13	610 393	195 932
Annen finansinntekt		113 089	30 137
Sum finansinntekter		1 459 488	897 981
Annen rentekostnad	13	45 468	15 392
Annen finanskostnad		767	448
Sum finanskostnader		46 235	15 840
Netto finans		1 413 253	882 141
Ordinært resultat før skattekostnad		6 276 807	3 380 773
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 276 807	3 380 773
Årsresultat		6 276 807	3 380 773



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	679 110	137 617
Goodwill	3	7 390 479	8 613 914
Sum immaterielle eiendeler		8 069 589	8 751 531
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	10 506 858
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	21 112 513	23 261 039
Sum varige driftsmidler		21 112 513	33 767 897
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	14	2 724 922	2 413 524
Investeringer i aksjer og andeler		0	549 048
Andre fordringer		19 406	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 744 328	2 962 572
Sum anleggsmidler		31 926 430	45 482 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	6 303 814	5 134 237
Sum varer		6 303 814	5 134 237
Fordringer			
Kundefordringer		2 355 292	2 989 645
Andre fordringer	12	6 034 149	6 570 246
Sum fordringer		8 389 441	9 559 891
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	44 149 321	31 817 753
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 149 321	31 817 753



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		58 842 576	46 511 881
SUM EIENDELER		90 769 006	91 993 881

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7	698 009	698 009
Overkurs		1 059 613	1 059 613
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 757 622	1 757 622

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	50 864 215	50 862 562
Minoritetsinteresser		4 290 055	5 195 352
Sum opptjent egenkapital		55 154 270	56 057 914

Sum egenkapital

56 911 892 **57 815 536**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	12	0	83 882
Sum annen langsiktig gjeld		0	83 882

Sum langsiktig gjeld

0 **83 882**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	36 097	11 548
Leverandørgjeld		6 166 268	8 041 570
Betalbar skatt	5	1 836 222	1 355 343
Skyldige offentlige avgifter		8 180 495	6 879 411
Utbytte		283 360	0
Annen kortsiktig gjeld		17 354 671	17 806 591
Sum kortsiktig gjeld		33 857 113	34 094 463



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		33 857 113	34 178 345
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 769 005	91 993 881



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 629679

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 007 904
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRNDAL HOLDING AS
Forretningsadresse: Abbedikollen 22
0280 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øistein Bjørndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 007 904
BJØRNDAL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	0	452 577
Sum inntekter		0	452 577
Kostnader			
Lønnskostnad		0	88 413
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	174 444	348 887
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	3 120 000
Annen driftskostnad	9	1 207 775	617 925
Sum kostnader		1 382 219	4 175 225
Driftsresultat		-1 382 219	-3 722 648
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	14	6 432 494	2 724 369
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	13	78 697	22 809
Annen renteinntekt	13	229 481	16 308
Sum finansinntekter		6 740 672	2 763 486
Nedskrivning av finansielle eiendeler		549 048	0
Annen rentekostnad	13	7 781	841
Sum finanskostnader		556 829	841
Netto finans		6 183 843	2 762 645
Ordinært resultat før skattekostnad		4 801 624	-960 003
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 801 624	-960 003
Årsresultat		4 801 624	-960 003
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 509 697	1 407 273
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 291 928	-2 367 276



Sum overføringer og
disponeringer

4 801 625

-960 003



Organisasjonsnr: 989 007 904
BJØRNDAL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og
annen fast eiendom

3

0

10 506 858

Sum varige driftsmidler

0

10 506 858

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap

21 948 911

21 948 911

Lån til foretak i samme

konsern

0

1 914 905

Investeringer i aksjer og

andeler

0

549 048

Sum finansielle

anleggsmidler

21 948 911

24 412 864

Sum anleggsmidler

21 948 911

34 919 722

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

40 000

40 000

Andre fordringer

12

3 200 279

591 183

Sum fordringer

3 240 279

631 183

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

8

16 598 846

4 011 666

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

16 598 846

4 011 666

Sum omløpsmidler

19 839 125

4 642 849

SUM EIENDELER

41 788 036

39 562 571

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

7

698 009

698 009

Overkurs

7

22 597 731

22 597 731

Annen innskutt egenkapital

-19 375

-19 375

Sum innskutt egenkapital

23 276 365

23 276 365



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	18 482 432	16 190 504
Sum opptjent egenkapital	18 482 432	16 190 504
Sum egenkapital	41 758 797	39 466 869
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	12	0
Sum annen langsiktig gjeld	0	83 882
Sum langsiktig gjeld	0	83 882
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	17 831	11 716
Annen kortsiktig gjeld	11 408	103
Sum kortsiktig gjeld	29 239	11 819
Sum gjeld	29 239	95 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	41 788 036	39 562 570



Organisasjonsnr: 989 007 904
BJØRNDAL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	147 829 381	135 177 499
Annen driftsinntekt	11	2 723 898	2 912 105
Sum inntekter		150 553 279	138 089 604
Kostnader			
Varekostnad		13 776 963	12 124 421
Lønnskostnad	2	79 903 003	73 381 385
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 716 751	6 559 449
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			3 120 000
Annen driftskostnad	9	44 293 008	40 405 717
Sum kostnader		145 689 725	135 590 972
Driftsresultat		4 863 554	2 498 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	14	736 006	671 912
Annen renteinntekt	13	610 393	195 932
Annen finansinntekt		113 089	30 137
Sum finansinntekter		1 459 488	897 981
Annen rentekostnad	13	45 468	15 392
Annen finanskostnad		767	448
Sum finanskostnader		46 235	15 840
Netto finans		1 413 253	882 141
Ordinært resultat før skattekostnad		6 276 807	3 380 773
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 276 807	3 380 773
Årsresultat		6 276 807	3 380 773



Organisasjonsnr: 989 007 904
BJØRNDAL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	679 110	137 617
Goodwill	3	7 390 479	8 613 914
Sum immaterielle eiendeler		8 069 589	8 751 531
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	10 506 858
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	21 112 513	23 261 039
Sum varige driftsmidler		21 112 513	33 767 897
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	14	2 724 922	2 413 524
Investeringer i aksjer og andeler		0	549 048
Andre fordringer		19 406	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 744 328	2 962 572
Sum anleggsmidler		31 926 430	45 482 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	6 303 814	5 134 237
Sum varer		6 303 814	5 134 237
Fordringer			
Kundefordringer		2 355 292	2 989 645
Andre fordringer	12	6 034 149	6 570 246
Sum fordringer		8 389 441	9 559 891
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	44 149 321	31 817 753
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 149 321	31 817 753
Sum omløpsmidler		58 842 576	46 511 881
SUM EIENDELER		90 769 006	91 993 881



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7	698 009	698 009
Overkurs		1 059 613	1 059 613
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 757 622	1 757 622

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	50 864 215	50 862 562
Minoritetsinteresser		4 290 055	5 195 352
Sum opptjent egenkapital		55 154 270	56 057 914

Sum egenkapital 56 911 892 57 815 536

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	83 882
Sum annen langsiktig gjeld		0	83 882

Sum langsiktig gjeld 0 83 882

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	36 097	11 548
Leverandørgjeld		6 166 268	8 041 570
Betalbar skatt	5	1 836 222	1 355 343
Skyldige offentlige avgifter		8 180 495	6 879 411
Utbytte		283 360	0
Annen kortsiktig gjeld		17 354 671	17 806 591
Sum kortsiktig gjeld		33 857 113	34 094 463

Sum gjeld 33 857 113 34 178 345

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 90 769 005 91 993 881



Organisasjonsnr: 989 007 904
BJØRNDAL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
2

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 007 904
BJØRNDAL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
143.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Bjørndal Holding AS

Årsberetning
Kontantstrøm
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KE55A-FXKZH-OY1ZW-FEAMF-IQ5SP

Org.nr. : 989 007 904



Bjørndal Holding AS RESULTATREGNSKAP

Morselskap			Konsern		
2023	2022		Note	2023	2022
0	0	Salgsinntekter	1,9,11	147 829 381	135 177 499
0	452 577	Andre driftsinntekter	9,11	2 723 898	2 912 105
0	452 577	Sum driftsinntekter		150 553 279	138 089 604
0	0	Varekostnad		13 776 963	12 124 421
0	88 413	Lønnskostnad	2	79 903 003	73 381 385
174 444	348 887	Avskrivninger	1,3	7 716 751	6 559 449
0	3 120 000	Nedskrivninger		0	3 120 000
1 207 775	617 925	Andre driftskostnader	2,9	44 293 008	40 405 717
1 382 219	4 175 225	Sum driftskostnad		145 689 725	135 590 971
-1 382 219	-3 722 648	Driftsresultat		4 863 554	2 498 633
6 432 494	2 724 369	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	14	736 006	671 912
78 697	22 809	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
229 481	16 308	(Andre) renteinntekter	13	610 393	195 932
0	0	Andre finansinntekter		113 089	30 137
549 048	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler		549 048	0
7 781	841	(Andre) rentekostnader	13	45 468	15 392
0	0	Annen finanskostnad		767	448
4 801 624	-960 003	Ordinært resultat før skattekostnad		5 727 759	3 380 775
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	1,5	1 314 845	1 716 377
4 801 624	-960 003	Årsresultat		4 412 914	1 664 398
		Herav til minoritetsinteresser		1 646 294	763 504
		Årsresultat til majoritetsinteressene		2 766 620	900 894

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KESSA-FXKZH-OV1ZW-FEAMH-IQSSP



Bjørndal Holding AS BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2023	2022	EIENDELER	Note	2023	2022
0	0	Utsatt skattefordel	1,5	679 110	137 617
0	0	Goodwill	1,3	7 390 479	8 613 914
0	0	Sum immaterielle eiendeler		8 069 589	8 751 531
0	10 506 858	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,3	0	10 506 858
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1,3	21 112 513	23 261 039
0	10 506 858	Sum varige driftsmidler		21 112 513	33 767 897
21 948 911	21 948 911	Investeringer i datterselskap		0	0
0	1 914 905	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet	1,14	2 724 922	2 413 524
0	549 048	Investeringer i aksjer og andeler		0	549 048
0	0	Andre finansielle fordringer		19 406	0
21 948 911	24 412 864	Sum finansielle anleggsmidler		2 744 328	2 962 572
21 948 911	34 919 722	SUM ANLEGGSMIDLER		31 926 430	45 482 000
0	0	Varer	1,10	6 303 814	5 134 237
40 000	40 000	Kundefordringer		2 355 292	2 989 645
3 200 279	591 183	Andre fordringer	6,12	6 034 149	6 570 246
0	0	Fordringer konsernselskap		0	0
0	0	Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
3 240 279	631 183	Sum fordringer		8 389 441	9 559 891
16 598 846	4 011 666	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	44 149 321	31 817 753
19 839 125	4 642 849	SUM OMLØPSMIDLER		58 842 576	46 511 881
41 788 036	39 562 571	SUM EIENDELER		90 769 006	91 993 881

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KESSA-FXKZH-OV1ZWF-FAAMI-IQSSP



Bjørndal Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2023	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
698 009	698 009	Aksjekapital	4,7	698 009	698 009
22 597 731	22 597 731	Overkurs	7	1 059 613	1 059 613
-19 375	-19 375	Annen innskutt egenkapital		0	0
23 276 365	23 276 365	Sum innskutt egenkapital		1 757 622	1 757 622
18 482 432	16 190 504	Annen egenkapital		50 864 215	50 862 562
18 482 432	16 190 504	Sum opptjent egenkapital	7	50 864 215	50 862 562
		Minoritetsinteresser	7	4 290 055	5 195 352
41 758 797	39 466 869	SUM EGENKAPITAL		56 911 893	57 815 536
0	83 882	Øvrig langsiktig gjeld	12	0	83 882
0	83 882	Sum annen langsiktig gjeld		0	83 882
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	36 097	11 548
17 831	11 716	Leverandørgjeld		6 166 268	8 041 570
0	0	Betalbar skatt	5	1 836 222	1 355 343
0	0	Skyldige offentlige avgifter		8 180 495	6 879 411
0	0	Utbytte		283 360	0
11 408	103	Annen kortsiktig gjeld		17 354 671	17 806 591
29 239	11 820	Sum kortsiktig gjeld		33 857 113	34 094 463
29 239	95 701	SUM GJELD		33 857 113	34 178 345
41 788 036	39 562 571	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 769 006	91 993 881

Oslo, 28.06.2024

Øistein Bjørndal
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KE55A-FXKZH-OV1ZWF-FAAMI-IQ5SP



Bjørndal Holding AS

Morselskap		KONTANTSTRØM ANALYSE		Konsern	
2023	2022	2023	2022	2023	2022
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>					
+/-	6 226 775	2 508 884	Tilført fra årets aktivitet 1)	13 074 632	9 732 908
+/-	6 115	-28 038	Endring i lager, debitorer og kreditorer	-2 420 998	2 722 404
+/-	202 206	-596 877	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 461 081	2 382 834
=	6 435 096	1 883 969	Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	12 114 715	14 838 146
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>					
-	0	0	Investering i anleggsmidler	-4 762 872	-10 356 812
+	9 630 756	0	Salg av varige driftsmidler	9 630 756	0
-	0	0	Kjøp av aksjer i andre foretak	0	-52 450
+/-	-885 095	1 458 818	Lån til tilknyttede selskaper	0	0
=	8 745 661	1 458 818	Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	4 867 884	-10 409 262
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>					
+/-	0	0	Endring av minoritetsinteresse	0	0
+/-	-2 509 697	-1 407 273	Andre EK transaksjoner	-4 592 205	-2 221 904
+/-	-83 881	0	Endring langsiktig gjeld	-83 881	0
+/-	0	0	Endring kassekreditt	24 549	0
=	-2 593 578	-1 407 273	Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	-4 651 537	-2 221 904
A+B+C	12 587 179	1 935 514	Netto endring i likvider gjennom året	12 331 062	2 531 594
	4 011 666	2 076 152	Likviditetsbeholdning 01.01.	31 817 753	29 286 158
=	16 598 845	4 011 666	Likviditetsbeholdning 31.12.	44 148 816	31 817 753
1) Dette tallet fremkommer slik:					
	4 801 625	-960 003	Resultat før skatt	5 727 762	3 380 774
+	701 658	0	tap v / salg av anleggsmidler	747 847	0
-	549 048	0	Gevinst/ + tap v/ salg av aksjer	549 048	0
+	174 444	3 468 887	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	7 716 749	9 019 611
-	0	0	Betalte skatter	-1 355 343	-2 596 573
+	0	0	mottatte utbytte tilknyttede selskaper	424 575	594 405
-	0	0	positiv resultatandel/ + negativ i tilknyttede selskaper	-736 006	-665 309
=	6 226 775	2 508 884	Tilført fra årets aktivitet	13 074 632	9 732 908

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KE55A-FXKZH-OV1ZWF-FAAMI-IQ5SP



NOTE

1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:**Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper**

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2023

Mor- og datterselskaper	Eierandel
- Bjørndal Holding AS (morselskap)	
- Adam og Eva Gruppen AS	91%
- Adam og Eva Frisør AS	100%
- Adam og Eva Skolen AS	100%
- Kutt Vinslottet AS	51%
- Adam og Eva Jessheim AS	51%
- Adam og Eva Glasmagasinet AS	51%
- Adam og Eva Bogstadveien AS	51%
- Adam og Eva Strøget AS	51%
- Adam og Eva Strømmen AS	91%
- Kabinett AS	51%
Tilknyttede selskaper:	
- Headquarter AS	23.05%
- Pitch AS	50.00%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datter og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



Konsolideringsprinsipper:

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Bruk av estimater:

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Inntekter:

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler / kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Første års avdrag på langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler / langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost som er kjøpesummen med fradrag for rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Også utgifter til å klargjøre eiendelen for bruk inngår i anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Konsernselskapene har kun inngått leieavtaler på lokaler som er definert som operasjonell leasing. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraktsperioden. Morselskapet har inngått leieavtaler på noen butikklokaler i tillegg til egne lokaler.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Pensjoner

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsplikt etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	88,413	67,512,468	63,379,094
0	0	9,603,179	8,828,266
0	0	1,339,696	124,822
0	0	1,447,662	1,049,203
0	0	0	0
0	88,413	79,903,005	73,381,385

Lønnskostnader består av følgende poster:

Antall årsverk	143	136
----------------	-----	-----

<u>Godtgjørelser</u>	Daglig leder	Styret	Morselskap	Konsern
			Revisor	Revisor
Lønn	0	0		
Annen godtgjørelse	0	0		
Revisjonshonorar			43,734	549,650
Andre tjenester			98,148	641,996
Sum godtgjørelser	0	0	141,882	1,191,646

Adam og Eva Gruppen AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets pensjonsordning omfatter i alt 149 personer. Samtlige ansatte er med i den kollektive pensjonsordningen. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad. Innskuddsfond knyttet til pensjonsordningen er balanseført som pensjonsmidler.

3 Varige driftsmidler - konsernet

	Goodwill	Tomter, bygninger	Maskiner, Inventar & Utstyr	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2023	18,645,680	17,444,423	71,641,219	107,731,322
Årets tilgang	0	0	4,762,872	4,762,872
Årets avgang	0	17,444,423	0	17,444,423
Anskaffelseskost 31.12.2023	18,645,680	0	76,404,091	95,049,771
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	10,031,766	0	48,972,707	59,004,473
Reversert avskrivninger	0	0	0	0
Avskrivning i 2023	1,223,434	174,444	6,318,871	7,716,749
Tilbakeført avskrivning i 2023	0	0	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2023	11,255,200	0	55,291,578	66,546,778
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	7,390,480	0	21,112,513	28,502,993

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KESSA-FXKZH-OV1ZWF-FAAMI-IQSSP



Forventet levetid	20 år	5-10 år	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Årlig leie, ikke balanseførte driftsmidler		Leieperiode	Årlig leie
- Maskiner & utstyr		1-3 år	-

Husteleforpliktelser i perioden 01.01.2024-31.12.2030 er totalt kr 66 209 000, hvorav kr 15 227 000 av dette er under ett år og kr 6 998 000 er over 5 år.

Goodwill per virksomhetskjøp:	Balanseført verdi 31.12.2023:
Adam og Eva Frisør AS	963,129
Spaghetti Frisør AS	521,611
Adam og Eva Skolen AS	1,193,970
Adam og Eva Strøget AS	67,927
Øitobi AS	332,023
Adam og Eva Gruppen AS	4,311,821
Sum	7,390,480

Avskrivningsplan goodwill utover 5 år er begrunnet med synergievinster ved kjøp som i dag er eid av konsernet.

4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital, kr 698 009, er fordelt på 8 A-aksje og 698 001 B-aksjer, hver pålydende kr 1.

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Rolle</u>	<u>Eierandel:</u>	<u>Stemmerett:</u>	<u>Type aksjer:</u>
Øistein Bjørndal	Styrets leder / DL	0.001 %		60% A og B aksje
Grønt Gress AS		25.000 %		10% B Aksje
SB Safe AS		25.000 %		10% B Aksje
Dre Holding AS		25.000 %		10% B Aksje
Swimming Holding AS		25.000 %		10% B Aksje

Bjørndal Holding AS er morselskapet i konsernet. Det utarbeides konsernregnskap og dette kan fås utlevert ved henvendelse her.



5 Skattekostnad

Morselskapet			Konsernnet	
2023	2022		2023	2022
0	-6,937,566	Midlertidige forskjeller knyttet til:		
0	0	<i>Driftsmidler</i>	9,350,266	3,838,007
-125,000	-85,000	<i>Varer</i>	0	0
0	0	<i>Fordringer</i>	-1,599,854	-1,024,575
-5,764,931	-113,990	<i>Avsetninger</i>	0	0
-5,889,931	-7,136,556	<i>Gevinst & tapskonto</i>	-5,544,550	161,486
-715,574	-1,286,825	Sum midlertidige forskjeller	2,205,862	2,974,918
6,605,505	0	<i>Underskudd til framføring</i>	-3,625,762	-3,090,357
0	0	<i>Ikke grunnlag for skatteberegning</i>	-1,666,964	-8,933,469
0	-8,423,381	Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-3,086,864	-9,048,908
0	-1,853,144	22 % / 22 % utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-679,110	-1,990,760
0	1,853,144	Herav ikke balanseført USF	0	1,853,144
0	0	Utsatt skatt i balansen	-679,110	-137,626
4,801,624	-960,003	Årets skattekostnad består av:		
-2,943,749	-2,603,680	<i>Resultat før skatt:</i>	8,527,761	3,380,775
-1,286,625	3,440,390	Permanente forskjeller	1,445,433	142,599
-715,575	-1,163,532	Endring i midlertidige forskjeller	637,618	3,421,668
0	0	Underskudd til framføring fra tidligere	-179,931	-2,071,157
0	0	Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	10,430,881	4,873,885
0	0	Utnyttelse av underskudd til framføring	715,575	1,286,825
0	0	+/- mottatt / avgitt konsernbidrag	-2,800,000	0
0	0	Skattepliktig inntekt	8,346,456	6,160,710
0	0	Fordeling av skattekostnad		
0	0	Betalbar skatt	1,836,220	1,355,368
0	0	Til gode skatt kompensasjonsordning	0	0
0	0	Endring utsatt skatt	-521,375	361,034
0	0	Netto skattekostnad	1,314,845	1,716,388
0	0	Skattekostnad i % av resultat før skatt		
0	0	Betalbar skatt i balansen	1,836,220	1,355,343
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balanse	1,836,220	1,355,355

6 Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

Morselskapet			Konsernnet	
2023	2022		2023	2022
0	3,041,525	Fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:	0	0
0	0	Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0	0
0	103	Gjeld til aksjonærer	0	0
0	0	Gjeld til konsernselskap	0	0
40,000	40,000	Kundefordringer til pålydende	2,355,292	1,815,449
0	0	Avsetning tap på kundefordringer	0	0
40,000	40,000	Kundefordringer i balansen	2,355,292	1,815,449
0	0	Gjeld som er sikret ved pant:	0	0
0	0		0	0
0	0	Ubenyttet kassekreditt:	5,000,000	5,000,000

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KE55A-FXKZH-OV1ZW-FEAMI-IQ5SP



		Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets trekkmuligheter:		
0	0	Varer	6,303,814	5,134,237
0	0	Varige driftsmidler	21,112,513	23,261,039
0	0	Aksjer	0	0
0	0	Kundefordringer	2,355,292	2,989,645
0	0	Sum	29,771,619	31,384,921

		Selskapet har videre stilt følgende garantier:		
0	0	- leiegarantier	3,600,000	3,600,000
0	0	- skattetrekksgaranti	0	0
0	0	Sum	3,600,000	3,600,000

7 Egenkapital - morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01.2023	698,009	22,597,731	-19,375	16,190,504	39,466,869
Tilleggsutbytte	0	0	0	-2,509,697	-2,509,697
Årets resultat	0	0	0	4,801,624	4,801,624
Egenkapital pr. 31.12.2023	698,009	22,597,731	-19,375	18,482,431	41,758,797

Egenkapital konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritet	SUM
Egenkapital 01.01.2023	698,009	1,059,613	50,862,562	5,195,352	57,815,536
Tilleggsutbytte	0	0	-2,764,969	-2,268,231	-5,033,203
Avsatt utbytte minoritetsinteresse	0	0	0	-283,360	-283,360
Årets resultat	0	0	2,766,622	1,646,294	4,412,916
Egenkapital pr. 31.12.2023	698,009	1,059,613	50,864,215	4,290,056	56,911,893

8 Bundne midler, trekkrettigheter

Morselskapet		Konsernselskapet	
2023	2022	2023	2022
0	0	2,193,631	2,038,745
0	0	5,000,000	5,000,000
		Av posten er bundne skattetrekksmidler	
		Ubenyttet kassekreditt	

9 Transaksjoner nærstående parter - Adam og Eva Gruppen AS

	2023	2022
Salg av varer og tjenester:		
Inntekter		
- viderefakturering av varer og tjenester til datterselskaper	4,060,691	1,718,359
- leieinntekter datterselskaper	294,107	361,206
- serviceavgifter datterselskaper	10,404,683	9,432,322
	14,759,481	11,511,887
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av tjenester:		
- datterselskaper	0	25,075
- selskap eiet av nærstående til aksjonær	0	0
	0	25,075

10 Varelager

Morselskapet		Konsernselskapet	
2023	2022	2023	2022
0	0	6,303,814	5,134,237
0	0	6,303,814	5,134,237
		Innkjøpte ferdigvarer vurdert til anskaffelseskost	
		Sum	

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KESSA-FXKZH-OV1ZW-FEAMFI-IGSSP



11 Driftsinntekter		Morselskapet		Konsernselskapet	
	2023	2022		2023	2022
	0	0	Salgsinntekter	147,829,381	135,177,499
	0	0	Andre driftsinntekter	2,723,898	2,912,105
	0	0	Sum	150,553,279	138,089,604
Fordelt på virksomhetsområder:					
	0	0	Hårpleie	147,829,381	135,177,499
	0	0	Andre tjenester	2,723,898	2,912,105
	0	0	Sum	150,553,279	138,089,604
Geografisk fordeling					
	0	0	Norge	150,553,279	138,089,604
	0	0	Andre land	0	0
	0	0	Sum	150,553,279	138,089,604

12 Mellomværende med nærstående og selskap i samme konsern - konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Adam og Eva Gruppen AS	0	0	0	1,914,905
Adam og Eva Frisør AS	1,279,833	691,246	0	1,000,000
Adam og Eva Jessheim AS	63,072	77,473	650,777	607,068
Adam og Eva Skolen AS	137,326	66,251	0	
Kutt Vinslottet AS	47,632	50,544	492,718	779,625
Adam og Eva Bogstadveien AS	44,363	68,367	0	
Adam og Eva Glasmagasinet AS	88,125	97,141	0	
Adam og Eva Nygata AS	39,014	48,402	0	1,183,875
Adam og Eva Strøget AS	90,487	75,772	0	
Adam og Eva Hårerstatning AS	17,477	0	0	
Adam og Eva Strømmen AS	58,165	0	4,496,227	113,712
Tilknyttede selskaper	16,277	16,277	295,461	125,617
	1,881,771	1,191,473	5,935,183	5,724,802

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Adam og Eva Frisør AS	0	7,414	1,069,071	4,797,196
Adam og Eva Jessheim AS	0	0	0	0
Adam og Eva Skolen AS	5,304	0	8,000,000	9,000,000
Adam og Eva Nygata AS	0	0	0	1,765,197
	5,304	7,414	9,069,071	15,562,393

13 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
Finansinntekter:			
2,800,000	0	0	0
3,632,494	2,724,369	736,006	671,912
78,697	22,809	0	0
229,481	16,308	610,393	195,932
0	0	113,089	30,137
6,740,672	2,763,486	1,459,488	897,982
Finanskostnader:			
0	0	0	0
556,829	841	595,283	15,840
0	0	0	0
556,829	841	595,283	15,840

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KESSA-FXKZH-OV1ZW-FEAMFI-IGSSP



14 Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper - Mor

	Kontor-kommune	Eierandel / stemmeandel	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi
Datterselskap					
Adam og Eva Gruppen AS	Oslo	91%	9,272,495	28,981,393	21,948,911
- Adam og Eva Frisør AS	Oslo	100%	3,652,837	12,532,153	9,426,182
- Adam og Eva Skolen AS	Oslo	100%	-345,074	12,768,495	9,004,579
- Adam og Eva Jessheim AS	Oslo	51.0 %	113,264	1,474,296	312,000
- Adam og Eva Bogstadveien AS	Oslo	51.0 %	629,039	981,348	51,000
- Adam og Eva Glasmagasinet AS	Oslo	51.0 %	311,882	562,165	51,000
- Kutt Vinslottet AS	Oslo	51.0 %	-230,047	-1,036,929	15,300
- Adam og Eva Strøget AS	Oslo	51.0 %	1,010,070	1,212,795	449,316
- Kabinett AS	Oslo	51.0 %	-69,930	53,403	79,200
- Adam og Eva Strømmen AS	Oslo	91.0 %	-112,429	-82,429	27,300
- Headquarter AS	Oslo	23.05%	3,486,133	5,439,279	2,243,709
- Pitch AS	Stavanger	50.00%	0	0	15,000
Balanseført verdi 31.12:					21,948,911

Det er i 2023 mottatt følgende konsernbidrag/utbytte:	Konsernbidrag	Utbytte
- Adam og Eva Gruppen AS	2,800,000	3,632,494
Totalt	2,800,000	3,632,494

Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper - Konsern

	Kontor-kommune	Eierandel / stemmeandel	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi
Tilknyttede selskaper					
- Headquarter AS	Oslo	23.05%	3,486,133	5,439,279	2,709,922
- Pitch AS AS	Stavanger	50.00%	0	0	15,000
Balanseført verdi 31.12:					2,724,922

Det er i 2023 motatt følgende utbytter:

	Utbetalt utbytte i 2023	Andel av satt utbytte for 2023
Adam og Eva Gruppen AS	3,632,494	0
Totalt	3,632,494	0

Konsernet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Merverdianalyse

	Headquarter AS	SUM
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	892,753	892,753
Henførbær merverdi	0	0
Goodwill	1,350,956	1,350,956
Anskaffelseskost	2,243,709	2,243,709

Beregning av årets resultatandel:

Andel årets resultat	803,554	803,554
Korrigerings fra tidligere år	0	0
Ikke tatt inn negativ andel EK	0	0
Avskrivning goodwill	-67,548	-67,548
Årets resultatandel	736,006	736,006

Beregning av balanseført verdi 31.12

Balanseført verdi 01.01.	2,398,524	2,398,524
Tilgang / avgang i perioden	0	0
Årets resultatandel	736,006	736,006
Egenkapitaljustering direkte mot EK	0	0
Overføringer fra selskapet (utbytte)	-424,608	-424,608

Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KESSA-FXKZH-OV1ZW-FEAMH-IQSSP



Innbetalt / tilbakebetalt egenkapital i perioden	0	0
	2,709,922	2,709,922
Uavskrevet henførbart merverdi 31.12.		0
Uavskrevet goodwill 31.12.		776,798
Avskrivningssats henførbart merverdi:		0%
Avskrivningssats goodwill:		5%



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørndal, Øistein

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-3863593

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-01 07:52:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: B8K0X-KESSA-FXXZH-OV1ZV-FEAMI-IQ5SP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Bjørndal Holding AS

Årsberetning
2023

1. Virksomhetens art og lokalisering

Bjørndal Holding AS sin virksomhet er eierskap og forvaltning av eierinteresser i datter- og tilknyttede selskaper, samt fast eiendom. Selskapet er lokalisert i Oslo Kommune.

Bjørndal Holding AS er morselskap i konsernet. Virksomheten blant selskapene i konsernet er å drive frisørsalonger, samt kurs, konsulent og opplæring innen frisørbransjen.

2. Fortsatt drift og uttalelse om årsregnskapet

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Årets resultat for morselskapet utgjorde kr 4 801 624, mens konsernets resultat utgjorde kr 4 412 914.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 44 149 321 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Morselskapet har ingen vesentlig omsetning da morselskapet kun opptrer som eier av underliggende selskaper og har ingen annen virksomhet ved siden av utleie av fast eiendom. Eiendommen er solgt i 2023. Det vises for øvrig til informasjon og årsregnskaper for underliggende selskaper.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling pr. 31.12.2023.

3. Driftsmessige forhold

Konsernets virksomhet er preget av hyppig skifte av trender og sterkt prispress. Markedsforholdene for konsernets tjenester er vurdert som uendret og ledelsen vil fortsatt ha fokus på kvalitet og drift.

4. Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da stort sett all omsetning er kontant.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god, og vil ha fortsatt fokus på forfalte fordringer og løpende drift.



Bjørndal Holding AS

**Årsberetning
2023**

5. Arbeidsmiljø med mer

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet. Selskapet fører, iht lover og forskrifter, fortløpende oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Samlet sykefravær har vært 44,5 dager, hvilket utgjør 2,6 %.

5.1. Likestilling

Morselskapet har ingen ansatte. I konsernet er ca 80% av de ansatte kvinner. Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av to menn og to kvinner. Det er ikke forhold i selskapet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

5.2. Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Rapport likestilling og diskriminering ligger tilgjengelig i selskapets lokaler i Schweigaardsgate Oslo.

6. Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved denne type virksomhet.

7. Forsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i selskapet.

8. Åpenhetsloven

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene er tilgjengelig på Adam og Evas nettsider; <https://www.adamogeva.no/next/p/73769/apenhetsloven>



Bjørndal Holding AS

**Årsberetning
2023**

9. Hendelser etter balansedagen

Selskapets drift har vært god. Ingen vesentlige hendelser som har påvirket selskapets aktivitet. Selskapet hadde pr. 31.12 og ved utgangen av mai måned god likviditet og egenkapital.

Oslo 28.06.2024,
Bjørndal Holding AS

Øistein Bjørndal
Styrets leder

Pennco Dokumentnrøkket: MFM61-XP3OD-UCQDNQ-VT0JD-25FEL-IEOPP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørndal, Øistein

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-3863593

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-01 07:49:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MFM61-XP3OD-UQDNQ-VT0JD-2SFEL-IEOPP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>